
Zarządzenie 63/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 1 września 2020 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 39/2016 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 28 września 2016r. w sprawie powołania 

Rzecznika Dyscyplinarnego AWF Katowice ds. nauczycieli akademickich 

 

 

Działając na podstawie art. 277 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 ze zm.) oraz § 61 ust. 3 pkt. 21 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, zarządzam, co 

następuje. 

 

§ 1. 

W miejsce dotychczasowej treści § 1 Zarządzenia 39/2016, wpisuje się następujące 

postanowienie „Powołuję Panią dr hab. Annę Zwierzchowską, prof. AWF Katowice na 

Rzecznika Dyscyplinarnego AWF Katowice ds. Nauczycieli Akademickich. Zarządzenie 

obowiązuje do 31 grudnia 2020 r.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020r. 

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


